Todos os prazos para execução dos serviços serão cumpridos, de acordo com o esta-
belecido na legislação específica. 

Cláusula Quinta – DA REMUNERAÇÃO 
           Durante o prazo estipulado na cláusula anterior, o contratado receberá a 
quantia de R$ 28.464,00 (vinte e oito mil e quatrocentos e sessenta e quatro reais), 
pelo período de 12 meses, sendo R$ 2.372,00 (dois mil trezentos e setenta e dois re-
ais) mensais. O pagamento será efetuado pela tesouraria da câmara Municipal, situada 
a Praça Augusto Alves Nº01, Centro, até o 5º dia do mês subsequente. 

Cláusula Sexta -  DO REAJUSTE DE PREÇO 
           O valor contratual será fixo e irreajustável até a vigência do contrato, salvo